

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 12/06/2024 – sprzątanie Zwierzyniecka.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe (dalej: zamawiający), informuje, że w dniu 05.07.2024 r. i 08.07.2024 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) dotyczącej ww. postępowania, na które zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1:

W części IV szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia podajecie Państwo co następuje:

5. Liczba osób skierowana do realizacji przedmiotu zamówienia

Do właściwej realizacji usług w zakresie sprzątania pomieszczeń w budynku zamawiającego znajdującego się przy ul. Zwierzynieckiej 20 w Poznaniu oraz sprzątania posesji, na której budynek się znajduje, wykonawca zobowiązuje się zapewnić:

1) co najmniej **1 osoby** tzw. „serwis dzienny + teren zewnętrzny” do wykonywania usługi sprzątania obejmującego zakres czynności wymienionych w pkt 6. W ramach tzw. „serwisu dziennego + teren zewnętrzny” **jedna osoba** będzie realizowała usługę sprzątania pomieszczeń w budynku, natomiast **druga osoba** będzie realizowała usługę sprzątania posesji na której budynek się znajduje.

W nawiązaniu do powyższego zapisu jak potencjalny Wykonawca ma rozumieć zapisy.

Czy wymagane jest zatrudnienie jednej osoby na 8 godzin?

Czy wymagane jest zatrudnienie dwóch osób na 8 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonawca powinien skierować do realizacji przedmiotu zamówienia taką liczbę osób, aby zapewnić co najmniej jedną osobę przez 8 godzin w ramach tzw. „serwisu dziennego + teren zewnętrzny”, tak, aby zatrudnienie pracownika/pracowników wyniosło łącznie 1 pełny etat. To do wykonawcy należy decyzja w jaki sposób podzieli etaty między osoby skierowane do realizacji przedmiotu zamówienia (zatrudnione na umowę o pracę).

Zamawiający jednocześnie informuje, iż działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ poprzez doprecyzowanie zapisów w pkt. 5. Części IV Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprzez zamieszczenie ujednoliconej wersji SWZ z zaznaczonymi zmianami w pliku pn. „SWZ_sprzatanie_Zwierzyniecka_po_zmianach.pdf”



Pytanie 2:

W związku z prowadzonym postępowaniem na usługi sprzątnia zwracam się z prośbą o zmianę umowy poprzez dopisanie w klauzuli waloryzacyjnej zmiany wynagrodzenia ze względu na minimalne wynagrodzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianę postanowień umowy w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej określił w §7 ust. 24 lit. f) wzoru umowy, natomiast w §7 ust. 26 określił warunki dokonania tych zmian.

Z poważaniem